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Viltmästarens Nyhetsbrev februari 2011 

Förra nyhetsbrevet i augusti 2010 blev en succé jag fick riktigt många svar och kontakter och 

det allra bästa, flera nya uppdrag. Nyhetsbrevet hoppas jag kommer att glädja kundkrets och 

nätverk. Vintern är i full gång ännu, idag är det riktigt kallt i Löberöd men snart kommer 

våren förhoppningsvis och då är det tid att sätta igång med viltvårdsarbetet. Förberedelserna 

inför säsongen gör man lämpligast medan snön yr utanför köksfönstret. 

AgroJakt erbjuder rådgivning och planering av viltvårdsarbetet på dina jaktmarker för dig 

som inte kan eller har kunskaper och tid att utföra dessa viktiga förberedelser. 

  

Behöver du hjälp med att utarbeta en viltvårdsplan på din mark? 

AgroJakt erbjuder professionell hjälp med inventering, planering och genomförande av 

viltvårdsarbete ring eller maila för att boka tid eller ta en titt på hemsidan där finns gott om 

viltvårdsinformation. Ibland kan vara lönsamt ta hjälp med att planera rätt och genomföra de 

planerade åtgärderna. 

Utredningar och seminarier 
Under hösten har jag på flera olika sätt arbetat vidare med implementering av arbetet med 
förvaltningsplanen för vildsvin. Jag har också deltagit i flera konferenser och seminarier 
varav en som var arrangerad av Naturvårdsverket med våtmarkerna i fokus.  

Föredrag och undervisning 

Vill du veta mer om jakt, vilt och viltvård erbjuder jag föredrag, föreläsningar och 

undervisning som rör jakten. Föredragen/föreläsningarna innehåller, diskussioner och 

bildvisning . 

Kontakta mig om ni vill lyssna till en kunnig och engagerad föredragshållare inom följande 

ämnesområden: 

 

Viltvård  
Viltanpassat jord- och skogsbruk 
Fältvilt 
Kronhjort förvaltning och jakt  
Vildsvin och vildsvinsförvaltning 
Våtmarker och viltvatten  
Sträckvilt änder och gäss  
Troféer och trofébedömning 
Fällor och fällfångst 
uppfödning och utsättning av vilt 



Viltet som resurs (jaktturism m.m.) 
Trofé & trofébedömning 

 

 

 



Utsäde för viltåkrar  

Vi fortsätter i år med fjorårets nyheter inklusive tidigare sortiment. 

Jägarblandning Siesta är en flerårig blandning av lågvuxna gräs och kan förstärkas med 

viltklöver den kräver minimal skötsel.  

Fodermärgkål (Caledonian Kale) är en Klumprotsresistent sort testad i Sverige och flitigt 

använd på kontinenten. Denna sort kan odlas på samma plats flera år i rad.  

Majs! För den som odlar majs för viltet erbjuder vi ett flertal sorter varav några går att odla 

långt upp i landet . 

OBS! Vill du beställa utsäde gör det via hemsidan www.agrojakt.se   där finns sort- och 

prislista 2011 samt en orderblankett som är enkel att fylla i och returnera! 

  

Möt framtiden plantera för viltet 
Att plantera för viltet är inte lika vanligt som det är att anlägga viltåkrar och våtmarker, men 

behovet kvarstår trots allt. Genom att plantera förbättras miljön och utrymmet utökas för 

viltet. 

Plantera även viltskydd så att förbindelseleder mellan viltintressanta biotoper skapas. Jag har 

lång erfarenhet av planering av viltremiser och brynplanteringar och lähäckar för viltet och 

kan hjälpa till med allt från planering till genomförande.   

Under hösten har arbetet med Tullstorpsåns visningsområdet av som är beläget vid Jordberga 

blivit färdigställt Ta en titt www.tullstorpsån.se  där hittar du mer om projektet. 

Jag har också varit engagerad i ytterligare ett planteringsprojekt beläget i anslutning till ett 

våtmarksområde på Fjädringslövsgården strax norr om Trelleborg. 

De båda projekten han precis bli färdiga strax innan snö och frost kom. 

OBS! Går du i planteringstankar hör av dig om du behöver hjälp med planering, plantering 

eller inköp av växter.  

Böcker och artiklar 

Genom årens lopp har jag skrivit många artiklar om jakt, vilt och viltvård till jakt, skog och 

lantbrukspressen i Sverige såväl som utomlands och medverkat i flera böcker i ämnet.  

Nya uppdrag tas gärna emot. 

Boktips! 

”Viltvårdsboken” kom ut under senhösten 2009 och är nästan ny på marknaden den är 

skriven av flera författare varav undertecknad är en av dem.   

Pris 298 kr plus frakt. 

”Viltåkerboken” finns nu i omarbetat skick. I denna bok finns nya tips om viltåkergrödor 

och hur dessa kan odlas.  Den är just nu högaktuell inför kommande vårbruk. 

Boken är författad av undertecknad tillsammans med Fredrik Widemo, Svenska 

Jägareförbundet.  

Pris 165 kr plus frakt. 

Boken Kronhjort författad av undertecknad samt foto av Magnus Nyman säljs nu till nedsatt 

pris som är 200 kr plus frakt. 

OBS! Böckerna levereras med dedikation och kan beställas via info@agrojakt.se   

http://www.agrojakt.se/
http://www.tullstorpsån.se/
mailto:info@agrojakt.se


Foto 

För den som letar efter foto relaterat till vilt, jakt och natur har jag en omfattande samling 

bilder allt från rapphöns till klövvilt. Alla bilder är digitala och kan enkelt överföras till 

kunden. Behöver du någon speciell bild hör av dig den finns kanske hos mig. Alla bilder på 

hemsidan är ur det egna arkivet. 

  

Misströsta inte våren är på väg den kommer snart  

För den som är jaktintresserad och har förberett både sig själv och jaktmarkerna för vad som 

komma ska framöver finns många spännande stunder att se framemot.  

För er som inte jagar passa på och njut av resten av vintern och snart kommer våren med allt 

vad man kan hitta på i skog och mark.  

  

Hälsningar  

Poul-Erik Jensen 

___________________________________________________________________________

_______ 
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